
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/161/2013 

RADY GMINY MASZEWO 

z dnia 18 grudnia 2013r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Maszewo na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) art. 211,art. 212, art. 217, art. 220 ust. 1,art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych(Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 9.364.421,00zł, zgodnie z zał. Nr 1 z tego:  

- dochody bieżące w kwocie 9.189.921,00zł  

- dochody majątkowe 174.500,00zł 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 10.331.517.- zł, zgodnie z zał. Nr 2.  

2.Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 7.926.517,00zł w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 6.128.116,00zł w tym na: a/ wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczone 3.880.265,00zł b/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 2.247.851,00zł  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 136.000,00zł  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.536.677,00zł  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 94.724,00zł  

5) wydatki na obsługę długu 31.000,00zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 2.405.000,00zł w tym:  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2.405.000,00zł z czego na wydatki inwestycyjne na 

programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 1.394.202,00zł,  

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 967.096.-zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z:  

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym.  

2.  Ustala się przychody budżetu w wysokości 2.904.747.- zł, zgodnie z zał. Nr 3.  

3.  Ustala się rozchody budżetu w wysokości 1.937.651.- zł zgodnie z zał. Nr 4.  

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000.-zł  

2) na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 967.096.-zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 24 grudnia 2013 r.

Poz. 2823



3) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 532.904.-zł  

4) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 1.045.651.- zł.  

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 38.000.-zł.  

2) celową w wysokości 22.000.- zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z zał. Nr 5 i 6.  

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 33.637.- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 31.637.-zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2.  Ustala się wydatki w kwocie 2.000.- na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące 

do sektora finansów publicznych zgodnie z zał. Nr 7.  

§ 8. Ustala się plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska w wysokości 500,00zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta do:  

1) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000.-zł.  

2) samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 500.000zł.  

3) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

w ramach działu.  

4) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu.  

5) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu, polegających na zwiększaniu lub zmniejszaniu 

wydatków majątkowych z odpowiednimi zmianami zwiększenia lub zmniejszenia w zakresie wydatków 

bieżących w ramach działu.  

6) do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

7) do przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jst do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i termin jej zapłaty wykracza poza rok budżetowy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

Przewodnicząca Rady 

Marzanna Bronisława Zbierzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2823



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2823



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2823



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2823



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2823



                                                                                           Załącznik nr 7 

                

 

Dotacje celowe udzielane z budżetu gminy dla podmiotów 

należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 

2014 r. 

 
                                        

 

 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 851 85195 2710  Pozostała działalność   1.000.- 

2 921 92120 2720  Ochrona zabytków i opieka nad 

… 

 20.000.- 

3 926 92605 2360  Zadania w zakresie kultury fiz...  15.000.- 

Ogółem                36.000.- 

 

 

 

 

             Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 

 

 
Lp. Dział Rozdział    §                     Nazwa zadania                  Kwota dotacji 

1 921 92116 2480                Biblioteki                                                                100.000.- 

                   R-m                   100.000.- 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 2823



                                                                                                                             Załącznik nr 8 

 

 

 

 

Wydatki sołectw gminy Maszewo w ramach Funduszu                    

sołeckiego  na 2014 rok 
 

 
 

Lp. Sołectwo Kwota 

1. Bytomiec 9.586,09 

2. Chlebów 7.233,68 

3. Gęstowice 10.585,87 

4. Granice 8.322,00 

5. Korczyców 9.527,28 

6. Lubogoszcz 11.997,32 

7. Maszewo 18.995,76 

8. Miłów 9.880,15 

9. Połęcko 15.702,38 

10. Radomicko 10.585,87 

11. Rybaki 19.495,65 

12. Rzeczyca 7.645,35 

13. Skarbona 7.762,97 

14. Skórzyn 14.026,28 

15. Trzebiechów-Siedlisko 12.144,35 

 Razem              173.491,00 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 2823


		2013-12-24T14:14:32+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




